
	

	

	

LAF	SAK	Padomes	sēde	12.jūnijā	

Piedalās:	E.Kalve,	G.Krastiņš,	E.Sproģis,	D.Kalniņš,	V.Kalve,	J.Sniedzāns	(R.Vuguls,	I.Siliņš-neieradās)	

Klausītājs:	R.Spole,	Ģ.Feodorovs	

Protokolē:	I.Krastiņa	

Tēmas	un	pieņemtie	lēmumi:	

1.	Minirallijs	“Karosta”	atskaite	

Labs	minirallijs,	kā	problēmas	tiek	minēts	lēnā	protokolu	nodošana	rezultātu	apstrādei	un	un	izmērā	mazās	
minirallija	centra	telpas.		

2.	Minirallijs	“Gulbis”	atskaite	

Tehniskajam	komisāram	nepieciešams	palīgs	arī	visos	nākamajos	posmos.	Ceļi	labi,	posms	labs.	

3.	Riepu	jautājums	minirallijā	2020.gadā	
 
Notiek	diskusija	par	“Raptor”	riepām,	no	organizatoru	puses	izskan	iebildumi,	ka	šī	riepa	ļoti	bijā	ceļu.	Tiks	
publicēts	projekts	2020.gada	nolikumam	par	riepu	izvēli	minirallijā.	

4.	minirallijs.lv	darbība	

Tiek	strādāts	pie	mājas	lapas	ātrdarbības,	papildināta	ar	informāciju.	

5.	SAK	balle	2019	

2019.gada	16.novembrī,	Rīgas	VEF	pilī.	

6.	SAK	sacensību	skaits	2020.gadā	

Minirallijs	5	posmi,	autosprints	5	posmi.	

7.	Autosprinta	kausa	publicitāte	

Nepieciešams	algot	darbinieku,	lai	par	katru	posmu	būtu	publicēta	relīze	presē.	

8.	Minirallija	publicitāte	

Ir	uzlabojusies.	Afiša,	promo	video,	atskats	un	video.	

9.	Tehniskie	noteikumi,	puskarkasi,	sporta	krēsli…	

Puskarkasi	tikai	ar	regulējamu	krēslu.	Tehniskie	noteikumi	tiks	izstrādāti	un	publicēti.	E.Sproģis		noskaidros	
CSDD	kritērijus	par	puskarkasu	prasībām,	noteikumiem.	



	

	

10.	Medicīnas	kritēriji	pasākumos	

No	organizatoru	puses	tiek	gaidīti	ieteikumi	par	jaunajiem	kritērijiem.	

11.	Izstrādāt	minirallija	dalības	noteikumus	junioriem	

Atļaut	junioriem	ne	vairāk	kā	divas	reizes	iepazīties	ar	minirallija	dopiem.	

Līdz	16	gadu	vecumam	obligāti	dugota	mašīna,	LAF	atļauja,	1,6	motors,	vecāku	atļauja,	pieredzējis	stūrmanis,	
iepriekšējā	pieredze	autosportā.	

No	16	gadu	vecuma	nepieciešams	pirms	minirallija	nobraukt	divus	autosprintus,	pieredzējis	stūrmanis,	vecāku	
atļauja,	mācību	braukšanas	atļauja,	drīkst	braukt	bez	drošības	karkasa	ar	1,6	motora	tilpumu.	

12.	A.Spilvas	iesniegums	par	miniralliju	

A.Spilvas	iesniegums	tiek	noraidīts.	

13.	Johannes	Martin	Saar	iesniegums	par	miniralliju	

Papildus	iesniegumam	tiks	pieprasīta	rekomendācija	no	Igaunijas	federācijas.	

14.	Dažādi	

Minirallija	dalībniekiem	visi	numuri	uz	automašīnas	no	citām	sacensībām	tiek	aizlīmēti	100%.	

Dalībnieku	automašīnas	logiem	visos	ātrumposmos	ir	jābūt	aizvērtiem.	

R.Spole	un	Ģ.Feodorovs	ieradās,	lai	noskaidrotu	apstākļus	par	piešķirto	sodu	minirallijā	“Gulbis”.	

	

Nākamā	sēde	17.07.2019	


